1
PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R93-2016-012
PUBLIÉ LE 30 JANVIER 2016
Sommaire
ARS
R93-2016-01-27-002 - 2016-002 SSIAD SAINTE-ANNE (2 pages) Page 3
DRJSCS PACA
R93-2015-01-19-001 - ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS JANVIER
2015 (2 pages) Page 6
R93-2015-06-09-001 - ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS JUIN 2015
(3 pages) Page 9
Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2016-01-25-003 - Arrêté du 25/01/2016 de subdélégation de signature de Patrice
RUSSAC (ADM) (6 pages) Page 13
R93-2016-01-25-004 - Arrêté du 25/01/2016 de subdélégation de signature de Patrice
RUSSAC (RBOP) (6 pages) Page 20
R93-2016-01-28-001 - Arrêté du 28/01/2016 portant désignation des membres de la CAPR
adjoints administratifs MEDDE  (3 pages) Page 27
R93-2016-01-25-005 - Décision du 25/01/2016 de délégation de signature de Patrice
RUSSAC (Travail-RUD) (8 pages) Page 31
2
ARS
R93-2016-01-27-002

Article 4 : Cette décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devra être porté devant le Tribunal
administratif de Marseille - 22,24 rue Breteuil - 13281 Marseille cedex 06- dans un délai de deux mois
à compter de sa notification pour l'intéressé, ou de sa publication pour les tiers.
Article 5 : La déléguée départementale des Alpes de Haute-Provence de l'Agence régionale de santé
et le gestionnaire du SSIAD de Jausiers sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution de
la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région
Provence-Alpes-Côte d'Azur.
Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège: 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03
Tél 04.13.55.80.10/ Fax: 04.13.55.80.40
ARS  - R93-2016-01-27-002 - 2016-002 SSIAD SAINTE-ANNE 5
DRJSCS PACA
R93-2015-01-19-001
ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS
JANVIER 2015
DRJSCS PACA - R93-2015-01-19-001 - ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS JANVIER 2015 6
DRJSCS PACA - R93-2015-01-19-001 - ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS JANVIER 2015 7
DRJSCS PACA - R93-2015-01-19-001 - ANNULE ET REMPLACE L'ARRETE JURY DEAVS JANVIER 2015 8
DRJSCS PACA
R93-2015-06-09-001